

Приложение 1
к приказу от_________ №___________
Телефонограмма № 27
Информация о плановых перерывах в передаче электрической энергии
в связи с проведением ремонтных работ на объектах электросетевого хозяйства филиала АО «НЭСК-электросети» «Горячеключэлектросеть» на    28.03.2023г.
(наименование филиала)

	№ п/п
	Направление 
(РЭС, ПС, ТП)
	Наименование юридического лица потребителя/ Контактный номер телефона потребителя
	Адрес (город, улицы, районы) отключенных от электроснабжения потребителей
	Дата, время отключения
	Расчетное время восстановления электроснабжения
	Примечание / причины перерывов
	Ф.И.О. принявшего предупреждение

	
1.


	П/С 35/10 кВ  
"Горячий Ключ"      
ВЛ-10 кВ ГК-7   ТП-717 ВЛ 0,4кВ Ф-3
	[bookmark: _GoBack]Быт. потребители
	Ул. курортная 1-35; 2-46.
Свердлова 1-3; 2-6.
Достоевского 3-7; 2-6.
	28.03.2023
09:00
	28.03.2023
17:00

	
Замена дефектной опоры

	ЕДДС
ОХРАНА



Передал: Диспетчер                                                                Шамсуаров В.А.
Подписал: Нач. сл. ЭРЭО                                                       Кудин С.Н.
